
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/01/2022 14/01/2022 14/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EXAMES DE ANALISES CLINICAS DE BIÓPSIA ATRAVES DE 
LABORATÓRIO ESPECIALIZADO E CREDENCIADO, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES E COLETAS DOS PACIENTES ATENDIDOS 
PELA POLICLINICA DR. PLÁCIDO MARINHO DE ANDRADE MANTIDA PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE ACARAÚ - CPSMA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA TALLYTA ROCHA DA CRUZ

Responsável pela Informação MARIA TALLYTA ROCHA DA CRUZ

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAFAEL SILVA ANDRADE

Responsável pela Adjudicação MARIA TALLYTA ROCHA DA CRUZ

Responsável pela Homologação LUIZ DIEGO LOIOLA FERREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/01/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

14/01/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

14/01/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DO CONSORCIO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE ACARAÚ

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO 001 2022 pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú
RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

https://cpsma.ce.gov.br/licitacoes/92

Emitido: 12/06/2025 23:13:04


